深圳市青少年校外教育工作协会文件
深青校协通字〔2017〕1号

关于2016年度深圳市校外教育先进工作者和优秀教师评选表彰的通知
各会员单位：

深圳市青少年校外教育工作协会成立四年来，在全体会员单位的大力支持下，组织开展了大量的工作，也产生了一批热心校外教育的工作者和热爱校外教育的专业教师。为了鼓励本行业教职人员，促进校外教育事业的发展，协会研究决定开展2016年度深圳市校外教育先进工作者和优秀教师评选表彰活动，现将有关事宜通知如下。

一、评选对象
各会员单位的在职员工。

二、评选条件

    （一）先进工作者评选条件

1、遵纪守法，品行端正，贯彻执行党的教育方针，践行社会主义核心价值观。

2、爱岗敬业，团结同事，具备良好的团队合作精神和创新精神，工作扎实、锐意进取。
3、热爱校外教育事业，热心协会工作，积极参与协会活动，表现出众，对协会发展做出较大贡献。
    （二）优秀教师评选条件

1、遵纪守法，品行端正，贯彻执行党的教育方针，践行社会主义核心价值观。

2、热爱校外教育事业，热心协会工作，积极参与协会活动，师德高尚，爱护学员，深受家长和学员欢迎。

3、教学态度严谨，工作认真负责，有较高的教学理论水平和实操能力，成绩显著。

4、刻苦钻研教学业务，努力进行教育工作创新。

5、具备校外教育一线教学或活动两年以上工作经验。

三、名额分配
    （一）先进工作者推荐名额

副会长以上单位可推荐2名，理事单位可推荐1至2名，其他会员单位可推荐1名。

    （二）优秀教师推荐名额
在职教师人数100人以上的会员单位可推荐2至3名，在职教师人数50人以上但少于100人的可推荐2名，在职教师人数少于50人的可推荐1名。
四、时间安排
    （一）推荐

推荐截止日期为2017年1月26日，请各会员单位在截止日期前将本单位推荐的先进工作者和优秀教师推荐表（加盖单位公章扫描件）以电子邮件的方式发送到协会秘书处邮箱：szxwjy@szcp.com，逾期视为放弃处理。

    （二）评选

2017年2月中旬，协会将组织评委会对各会员单位上报的推荐材料进行集中审核评比，并在网上公示候选人名单，接受社会监督，公示时间三天。评委会由会长、副会长、监事长、秘书长组成。
    （三）表彰

拟定于2017年2月下旬举行先进工作者和优秀教师表彰大会，具体安排另行通知。
五、其他事项
1、请各会员单位积极配合，认真对照评选条件，及时完成本单位先进工作者和优秀教师人选的推荐工作。

2、如对本次评选表彰活动有任何意见建议，请及时与协会秘书处联系，联系人：曾老师，联系电话：83513015。

附件：1.2016年度深圳市校外教育先进工作者推荐表2.2016年度深圳市校外教育优秀教师推荐表

深圳市青少年校外教育工作协会

                        2017年1月18日

秘书处                      2017年1月18日印发

（共印2份）
附件1

2016年度深圳市校外教育先进工作者推荐表

推荐单位：                                               年  月  日

	姓  名

	性别

	出生年月

	（照片）

	文化程度

	民族

	政治面貌

	单位及职务

	任现职时间

	联系地址

	联系电话

	2016年度工作成绩（另附800字以内的文字材料）

	获奖

情况

	所在

单位

意见
	（盖章）

年   月   日

备注：请于2017年1月26日前将本表发回协会邮箱：szxwjy@szcp.com。
附件2

2016年度深圳市校外教育优秀教师推荐表
推荐单位：                                           年   月   日

	姓  名

	性别

	出生年月

	（照片）

	文化程度

	民族

	政治面貌

	专  业

	联系电话

	单位及职务

	任现职时间

	联系地址

	2016年度工作成绩（另附800字以内文字材料）

	获奖

情况

	所在

单位

意见
	（盖章）

年   月   日

备注：请于2017年1月26日前将本表发回协会邮箱：szxwjy@szcp.com。
PAGE
3